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Link do produktu: https://sklep-suchorz4x4.com/swieca-zaplonowa-platynowa-champion-rc7pycb4-p-2064.html

Opis produktu

Swieca zaptonowa platynowa - Champion
RC7PYCB4

Cena 40,00 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ 3 dni
Numer katalogowy RC7PYCB4
Producent Champion

Swieca zaptonowa platynowa - Champion RC7PYCB4

Producent

Indeks

Dtugos¢ gwintu [mm]
Gwint zewnetrzny [mm]
Rozmiar klucza [mm]
Skok gwintu [mm]

Ilo$¢ biegunéw

Odstep elektrod [mm]
Rodzaj potgczenia
Informacje uzupetniajace

CHAMPION
RC7PYCB4 E3340
19

14

16

1,25

1

1

SAE

1 elektroda masowa
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